

DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO/ UNIDAD	VALOR	CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES						
					SEMANA 1	SEMANA 2	SEMANA 3	SEMANA 4	SEMANA 5	SEMANA 6	SEMANA 7
					Nov 22 - 28	Nov 29 - Dic 05	Dic 06 - 12	Dic 13 - 19	Dic 20 - 26	Dic 27 - Ene 02	Ene 03 - 10
Valor del Pollo	Pollo	1,300.00	1,900.00	2,470,000.00							
Labores											
Preparación de Galpón 1	Jornal	1.30	30,000.00	39,000.00							
Preparación de Galpón 2	Jornal	0.39	30,000.00	11,700.00							
Instalación de Pollos	Jornal	0.26	30,000.00	7,800.00							
Suministro Alimentos y/o agua	Jornal	6.50	30,000.00	195,000.00							
Aplicación New Castle	Jornal	1.30	30,000.00	39,000.00							
Aplicación otras vacunas	Jornal	1.30	30,000.00	39,000.00							
Limpieza y Desinfección Bebederos	Jornal	6.50	30,000.00	195,000.00							
Varios	Jornal	3.90	30,000.00	117,000.00							
Subtotal				643,500.00							
Insumos											
Concentrado Inicio	kilo	2,230.00	1,700.00	3,791,000.00							
Concentrado Ceba	kilo	4,272.00	1,600.00	6,835,200.00							
Antiestres	Gr.	130.00	3,500.00	455,000.00							
Viruta	Bulto	6.50	30,000.00	195,000.00							
Cal para desinfectar	Bulto	2.60	15,000.00	39,000.00							
Desinfectante, Galpón y Equipos	Lt.	1.30	90,000.00	117,000.00							
Agua y Energía	Día	58.50		0.00							
Subtotal				11,432,200.00							
Otros Costos											
Mortalidad 5 %	Pollo	65.00	1,900.00	123,500.00							
Sacrificio	Aves	1,235.00	1,208.64	1,492,670.40							
Subtotal				1,616,170.40							
Costo Total				16,161,870.40							
Instalaciones											
Galpón MANO DE OBRA	Mts ²	130.00	20,050.00	2,606,500.00							
Galpón MATERIALES	Glo	1.00	6,221,300.00	6,221,300.00							
Subtotal				8,827,800.00							
Equipo											
Comedero para 100 aves.	No.	13.00	28,000.00	364,000.00							
Bebedero Automáticos	No.	13.00	28,000.00	364,000.00							
Cortinas	Rollo	1.50	430,000.00	645,000.00							
Malla gallinero 1.80 mtrs ancho	Rollo	4.00	95,000.00	380,000.00							
Subtotal				1,753,000.00							
Costo Total 1.300 aves				10,580,800.00							
Valor Girado											
SALDO											
TOTAL PROYECTO				26,742,670.40							